
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ
^ 6  - м. Одеса № 01-02- / / - / '

Про встановлення розмірів плати за надання 
освітніх послуг, які надаються здобувачам 
вищої освіти та слухачам підготовчого 
відділення з числа осіб іноземних громадян 
вступу 2025 р.

Керуючись ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 790 “Про затвердження 
переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальним закладом, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності”, спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 р. №736/902/758

НАКАЗУЮ:

Встановити з 01 вересня 2025 року наступні розміри плати за надання 
освітніх послуг, які надаються здобувачам вищої ревіти та слухачам підготов­
чого відділення з числа осіб іноземних громадян, що навчаються за кошти фі­
зичних та/або юридичних осіб вступу 2025 року:

1. За навчання слухачів з числа осіб іноземних громадян на підготовчому 
відділенні без врахування вартості проживання у гуртожитку:

1.1. Підготовче відділення 800,00 дол. СІЛА за навчальний рік; 
за всіма спеціальностями

1.2. Мовна підготовка (Українська мова)

з 01.09.2025 р. по 30.06.2026 р. 600,00 дол. СІЛА за навчальний рік;
|з 01.02.2026 р. по 30.06.2026 р. 300,00 дол. СІЛА за навчальний рік.

2. За навчання здобувачів вищої освіти з числа осіб іноземних громадян, 
які навчаються за кошти фізичних або юридичних осіб (без врахування вар­
тості проживання у гуртожитку) за основними спеціальностями:

2.1. Денна форма здобуття освіти за всіма спеціальностями українською 
Мовою:

2Л. 1 Бакалавр 950,00 дол. СІНА за навчальний рік:
за спеціальністю С6 Інформаційно-вимірювальні технології
за спеціальністю 18 Транспортні технології (за видами)
за спеціальністю 05 Електроніка



2.1.3 Магістр 1,4 роки навчання 1100,00 дол. США за навчальний рік;

за спеціальністю 
за спеціальністю 
за спеціальністю

вб Інформаційно-вимірювальні технології 
18 Транспортні технології (за видами 
в5 Електроніка

2.1.4 Магістр (інші спеціальності) 1,4 роки навчання
1600,00 дол. СІЛА за навчальний рік.

3. Сплата вартості освітніх послуг відбувається у національній валюті України 
(гривні) на території України, згідно курсу НБУ на момент оплати.

Підстава: доповідна записка начальника планово-фінансового відділу 
Світлани Гранатурової.

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


